	 Çarshia s’çaron situaten!

Stuhine e ngritur ne gote nga Hashim Thaqi rreth kufinjeve e s’çarojne fjalet e Çarshishe. Dje ne Çarshi mora vesh se keto dite Hashim Thaqi e Azem Syla jane intervistuar nga Gjykata Speciale.

Kurse kjo pse PDK dhe LDK nuk kerkojne shkarkimin e Hashimit tregon shumeçka tjeter.
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Garshia s'caron situatent

‘Stuhine e ngritur ne gote nga Hashim Thagi retn kufinjeve e s'carojne fialet e

Garshise. Dje ne Carshi mora vesh se keto dite Hashim Thagi dhe Azem Syla

Jane intervistuar nga Giykata Speciale.

Kurse Kjo pse PDK dhe LDK nuk kerkojne shikarkimin e Hashimit tregon

‘shumegka eter




